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Vi inviterer til Grønt marked på Evenesmark gren-
dehus lørdag 8. juni fra kl 11-14. Vi har kafe og 
loddsalg. 

Ønsker du å ha en liten salgsbod der du kan selge ting 
du ikke har bruk for lengre? Meld deg på til Stine ved å 
sende sms til tlf. 918 19 032. Begrenset antall plasser. 
      

Velkommen på grønt 
marked

Frisbeegolf – turnering på Liland Vi inviterer til turnering 
fredag 7. juni kl. 18:00, 
Rudolfbakken aktivitets-
park (rett vest av fler-
brukshallen).

Turneringen innledes ved 
enkel innføring i sporten. 
Og: vi har frisbee til utlån.

Etterpå inviterer vi til defrief 
i grillbua. De som ikke vant, 
tilbys temperert armkrok. 
Vinnerne tildeles nesegrus 
beundring.

Hilsen Bjellund og Birkelund 
Velforening

Arr.:  Evenesmark grendelag         

Flytt til Evenes!
Vurderer du å flytte til Evenes – 
eller har du allerede flyttet hit? 
Meld flytting mellom 1.mai – 
30.juni 2024!

Evenes kommunes tilflytterteam 
har en kampanje for å få flere til 
å melde flytting til kommunen. 
Hver nye innbygger får et gave-
kort på kr. 2000. 

Les mer på side 11.
Tilflytterteamet og sponsorer. Foto: Unn Kristin Laberg
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Fredag 14. juni  kl. 1600 - 1900 ønsker Evenes Husflidslag i samarbeid 
med Anderssengården, hjertelig velkommen til årets Blomsterbyttedag. 

Arrangementet blir som tidligere år i hagen til Anderssengården på Bergviknes.
Har du planter til overs fra hagen din, ta de med for her kan det byttes planter oss imellom. 

I tillegg kommer bl.a Marianne Daniloff som selger sommerblomster og stauder fra sitt eget drivhus.

Det blir salg av kaffe, neslesuppe m/focaccia, kanelboller, vafler, sveler.

Velkommen til noen trivelige timer i Anderssen-gårdens hage!  🌼 🌼 🌼

🌼

Hei alle fine lånere, sjakkspillere og brukere av Evenes folkebibliotek!

Fra og med uke 23 kan vi dessverre ikke bestille flere bøker på fjernlån, før 
etter 25. juli. Bøker biblioteket har skaffet til dere på fjernlån MÅ VÆRE INNE 
seinest 10. juni. 

Biblioteket har stengt fra og med 24. juni, til og med 17. juli.
Vi ses både før og etter!

Bibliotekar-Siri ønsker alle en særdeles god sommer!  😎

Biblioteket
Åpent:
Mandager 17-20
Tirsdager 17-20
Onsdager 10-13
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Velkommen på Kulturhoppla!
Årets ENESTE og ekstra store kulturhoppla på biblioteket nærmer seg med 
lange steg! Torsdag 13. juni kl. 19.00-20.30 er det klart for aller siste sprell 
med norske erotiske folkeeventyr og norrøn mytologi. 

Til neste år vil konseptet endres noe. Så kom! Hør på de mest utenkelige eventyr, og de 
mest utrolige hendelser i gudeverden! Nyt et glass (pappkrus) med gratis drikke (til både 
kjørende og spaserende) og flir deg skakk eller bli krenka! Det er opp til deg! 

NB: 18-års aldersgrense. Begrensa antall plasser. Vi åpner nøyaktig 18.45. Kom! Det blir artig!
Ps Det er selvsagt lov å legge igjen en slant 🙂

Illustrasjonen er et utsnitt av «José and the wife of Potifar» (N. Bertin 1600-tallet).

😎
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UKM Landsfestivalen
For første gang er det tatt ut ungdommer fra Eve-
nes og Tjeldsund som skal være arrangører under 
UKM Landsfestivalen, denne gang i Bodø, siden det 
er Europeisk kulturhovedstad i år. Uttaket skjedde 
på UKM Fylkesfestivalen på Finnsnes, hvor de ut-
merket seg. Tre av fem uttatte ungdommer kommer 
fra Evenes og Tjeldsund, så det er vi veldig stolte av. 
De som skal til Bodø i slutten av juni, er:  

Datakultur/gaming: Peder Storelv Rabone (Evenes) 
Ung arrangør: Ragna Rørvik Nilsen (Evenes) og
Thea Lovise Israelsson Haugland (Tjeldsund)

Ragna Rørvik Nilsen Peder Storelv Rabone

Vi gratulerer og ønsker dem masse lykke til!

Annonsere i EvenesNytt?
Når ut til veldig mange og bedriftsannonser til rimelig pris:
•	 Størrelse inntil 1/6 side koster kr 300 +mva, 
•	 1/4 side koster kr 450 +mva.
•	 En halv side kr 750 +mva.
•	 Helsider koster kr 1500 +mva.
Utfyllende info på vår hjemmeside.
 

Om frister EvenesNytt
JULI OG AUGUST (felles utgave, sommernummeret)  har 
stoff-frist 1. juli og kommer ut 4. juli. 

SEPTEMBER-nummeret framskyndes litt pga Folkehel-
seuka og Friluftslivets uke i begynnelsen av september 
og har stoff-frist 21. august. Kommer ut ca. 26. august. 

Stoff eller bestilling av annonse sendes til: 
 unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   

Har du lyst å lære og 
spille trommer?
ETS Kulturskole og Evnes Musikkorps ønsker å 
undersøke muligheten for å starte ei trommegrup-
pe. Hvis vi klarer å få tak i nok mange, kanskje det 
kan bli  ett trommekorps av det? Øvelsene kommer 
høyst sannsynlig både til å bli i Kulturskolens lokaler 
i Boltåsen og på Evenes Skole på Liland. 
Du er velkommen enten du har kjennskap til trom-
mespill fra før eller du er nybegynner.

Mer informasjon fås hos:
Evald Joakimsen   tlf: 918 79 967     
kulturskolen@tjeldsund.kommune.no  
Johan Olav Johansen  tlf: 920 42 927  
johanolavjohansen@me.com

Fullt hus og topp stemning på Høgda idag når 
Liland IF (LIF) markerte sitt 100-årsjubileum! 

Leder i LIF Jan Inge Jakobsen ønsket alle velkom-
men og holdt en tale om lagets oppstart, historie, 
aktiviteter og ikke minst, om ildsjelene og medlem-
mene, de som har stått på og står på for LIF. Han 
takket for alles innsats. Bjørg Eikseth sa noen gode 
ord om LIFs lange historie og betydning samt roste 
blant annet mangeårig leder Jan Inge Jakobsen for 
hans innsats. 

Deretter ble ordet gitt til ordfører Terje Barthol-
sen. Han startet med å mimre tilbake til alle årene 
han var aktiv i LIF. Han påpekte LIFs betydning for 
folkehelse, integrering og kulturformidling og hvor 
viktig LIFs ulike idretts- og trimarenaer er som mø-
teplasser på tvers av bakgrunn og privatøkonomi. 
På vegne av kommunen og innbyggerne rettet han 
en stor takk til alle som påtar seg verv og står på 
for fellesskapet, og framhevet at de er gull verdt for 
lokalsamfunnet.

Videre trakk han fram Eveneshallen og framtidig 
bruk for både gamle og nye innbyggere - med nye 
og flere aktiviteter. Kommunens presang til LIF er 
gratis bruk av Eveneshallen (unntatt bassenget) 
inkludert styrketreningsrommet i hele høst. Bart-
holsen avsluttet med å si: - Det er bare å dra på 
med gode idéer og fyll opp timeplanen uten å tenke 
på prisen, så håper vi det kan få enda flere i aktivi-
tet- for folkehelsa, for barn og unge, for voksne, for 
integrering.

På kommunens facebook er det lagt ut mange bil-
der fra feiringa.

Liland IF feiret 100 år

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/


5

Kirkelige 
aktiviteter

Mandag 10. juni (merk dagen) Evenes 
omsorgssenter kl. 17.00. Sangstund v/
Unni Leiros Pettersen, Einar Pettersen og 
Rigmor Karenersen.

Torsdag 13. juni Bårstua kl. 18.00. Mis-
jonsmøte. Andakt. Gave til misjon. Be-
vertning. Evenes misjonsforening ønsker 
velkommen!

Tirsdag 25. juni Evenes omsorgssenter 
kl. 13.00. Gudstjeneste med nattverd v/
prestevikar Helen Dexter, organist Natalya 
Nystad og medhjelper Rigmor Karener-
sen.

Søndag 30. juni Evenes kirke kl. 11.00 
Høymesse v/ prestevikar Helen Dexter, 
organist Natalya Nystad og kirketjener 
Edgar Andersen. Dåp. Nattverd. 50-års-
konfirmant jubileum. Offer: Menighetsar-
beidet.

Sommerplanting 
Evenes kirkegård og 
Lenvik kirkegård
Evenes menighet kan tilby sommer-
planting på Evenes og Lenvik kirke-
gård.Plantingen skjer første halvdel 
av juni (5.–15.06).

I prisen inngår 3-6 planter basert på stør-
relsen av plantebed. Samt vanning gjen-
nom sommermåneder.

Pris:     1200 kr plantebed (80 cm x 40 cm)
	 800 kr plantebed (40 cm x 40 cm)

Sommerplantingen må bestilles av grav-
fester.

Bestilling av sommerplanting sendes til 
Ole Vannli, Kirkegårdsarbeider Evenes 
sokn. Mail: ov928@kirken.no 
Mobil: 905 91 386  

Sangstund på EOS
Da er det klart for siste sangstund før sommeren på 
Evenes Omsorgssenter, og det blir mandag 10. juni 
kl.17.00  oppe på storstua. 

Som før blir det mye sang fra Storskriftboka, "ønskekonsert", 
opplesning og kaffe med tilbehør.
Arrangementet er åpent for alle og varer til kl.18.30. Legg 
merke til at det denne gang blir på en mandag.

Hjertelig velkommen!  🎹

Annonsere i EvenesNytt?
Når ut til veldig mange og bedriftsannonser til rimelig pris:
•	 Størrelse inntil 1/6 side koster kr 300 +mva, 
•	 1/4 side koster kr 450 +mva.
•	 En halv side kr 750 +mva.
•	 Helsider koster kr 1500 +mva.
Utfyllende info på vår hjemmeside.
 

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/
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2.etg. Evenes omsorgssenter

Vi hviler ikke på våre laurbær og invite-
rer til ny busstur 

26. juni går turen til Sortland. Turen starter 
i Bogen klokken 09.00, kjører via Liland og 
Evenskjer før vi kjører til Sortland.
Shopping og mulighet for byvandring før vi 
kjører til Best Sigerfjord til middag. Her kan 
dere velge mellom saltkjøtt eller oksesmå-
stek, koster 269 kr og betales på stedet.
Bussturen koster 200 kr, bindende påmel-
ding, vipps til 784763 så er plassen din regis-
trert, eller kom innom en dag å betal  
På denne turen har bussen heis 

Odd Jarle Hansen eller OJ som vi 
kaller han kommer til Evenes frivillig-
sentral onsdag 19. juni. 

Da blir det country musikk, ekstra god mat 
og ett flott lotteri. 
Dette er vår sommeravslutning, og alle er 
hjertelig velkommen.

Åpent fra 11.00 
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Lions Club Evenes vil takke alle som bidro til at 
loppemarkedet 4.og 5. mai på Høgda ble 
en suksess. 

En stor takk til alle som leverte lopper, sponsorer 
til vårlotteriet på loppemarkedet, alle som kom og 
handlet, kjøpte lodd, og alle medlemmene som la ned 
masse arbeid før, under og etter loppemarkedet.

Vinnere av vårlotteriet:
2 skjærefjøler - Irene Lambertsen
Gavekort -  Elena Westerheim
Oljelampe - Kjell-Helge Jakobsen
Håndklær -  Ann Elise Isaksen
Led kubbelys - Iris Løvli
Votter + lester - Roald Lambertsen
Koteletter - Thea Bergvik
Drikkeflaske - Eva og Ole
5 Skrapelodd - Irene Lambertsen
5 Skrapelodd - Lukas

Lions Club 
Evenes 

Foto: Eva Lakså

Tusen takk! Med vennlig hilsen Ole Riis, president i Lions Club Evenes.



8

Info om Lions Club Evenes
Inntekter Lions Club Evenes (LCE) har kommet fra 
loppemarked, loddsalg, fårikålaften, møljefest, salg 
av sandsekker, utkjøring av EvenesNytt.

Lions innsamlingsprinsipp
Når vi samler inn penger til humanitære formål har 
vi et ufravikelig prinsipp: Alle innsamlede midler 
skal gå uavkortet til å hjelpe andre.

Drift av organisasjonen dekkes av medlemskontin-
genten. Den største delen av våre bevilgninger går 
til prosjekter eller personer i vårt nærmiljø.

Kirkene i Evenes og Tjeldsund:
15 sittebenker fordelt til Bogen kapell, Lenvik kirke-
gård, Evenes kirke og kirkene i Tjeldsund

Evenes syn-og mestringssenter: 
Har bygget og innredet lekestue med økonomisk 
støtte fra Ofoten Sparebank og andre Lions- klubber 
i Ofoten. Zip-line og vippedyr innkjøpt og montert.

Bogen Vel: Økonomisk bidrag til Krøkebærneset/
Tufteparken og sittebenk med bord til turgruppa.

LCE fylte 50 år i 2022 og i den forbindelse fikk til 
Evenes skole og Evenes Omsorgssenter 
jubileumsgave på kr 25.000 hver.

Folkehelseuka 2019: Beboere ved Evenes om-
sorgssenter ble invitert på utflukt til Evenes syn- 
og mestringssenter hvor det ble servert grillmat på 
kaia og i grillbua. LCE dekket transport og servering.

Løpende bevilgninger: Barnehagene i kommu-
nen inviteres til nisseskogen med bålkos og hyg-
ge,varm drikke, noe å spise. Barnehagene får med 
seg hvert sitt nyhogde juletre og selvfølgelig dukker 
selveste julenissen opp med gaver i sekken.

7. klasse Evenes skole inviteres hvert år med til 
Evenes syn-og mestringssenter for en dag hvor de 
lærer om senterets rolle for blinde og svaksynte. 
Grillmat og drikke serveres i grillbua.

Helsesportsuka Tana 
Lions Club Tana med støtte fra Lions Norge
Leiren har som mål å samle personer med funk-
sjonsnedsettelse over 14 år fra hele landet til
helsefremmende aktiviteter- på alle plan- i et spesi-
elt miljø. 2 personer har deltatt på leiren de
siste årene. Oppholdet er gratis for deltaker og led-
sager, LCE dekker reise.

Evenes skole, Lions fredsplakatkonkurranse
Er en internasjonal tegnekonkurranse for barn mel-
lom 11 og 13 år som arrangeres på høsten hvert år. 
Målet med konkurransen er å oppmuntre til reflek-
sjon og kreativitet rundt fredstanken.
Eleven som vinner mottar diplom og pengepremie.

Tulipan-aksjonen er en årlig aksjon med et klart 
budskap: Der er bedre å bygge barn enn å reparere 
voksne: Innsamlede midler fra Tulipanaksjonen er 
øremerket holdningsskapende og rusforebyggende
arbeid blant barn og unge i Norge. Lionsklubbene 
støtter aktiviteter for barn og unge i sitt lokalmiljø
slik som rusfrie kulturarrangementer, informasjons-
møter og holdingskampanjer.

Vårt viktigste nasjonale program heter MITT VALG.

Bevilgninger nasjonalt og internasjonalt:

Lions har gjennomført flere Røde Fjær-aksjoner, 
bl.a. disse:

•	 1966 for Beitostølen Helsesportssenter, resultat 
7 mill. kr

•	 1977 for Valnesfjord Helsesportssenter, resultat 
14 mill. kr

•	 1987 for Evenes Blindesenter og Haugland Hel-
sesportssenter, resultat 34 mill.kr                      

Bilder fra åpning av lekestuen på Evenes syn- og mest-
ringssenter. Foto: Eva Lakså
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Utover katastrofehjelp og humanitær bistand, har 
Lions fem globale formål: Diabetes, barnekreft, sult, 
miljø og syn.

Slik hjelper Lions i Ukraina-krisen:
Da krigen i Ukraina startet, satte Lions Norge i gang 
med en innsamling til Ukraina. Pengene forvaltes av 
vårt internasjonale fond, Lions Clubs International 
Foundation (LCIF). Lions Norge har bl.a. kjøpt inn 
550 ovner som brukes både til oppvarming og mat-
laging. LCE bidro også med innkjøp av ovn.
LCIF har to perspektiv på hvordan Lions skal bidra 
til den humanitære krisen,- øyeblikkelig nødhjelp 
gjennom anskaffelse og distribusjon av mat, vann, 
medisiner m.m. og en langtidsplan for gjenopp-
bygging. Dette har LCIF god erfaring med fra andre 
katastrofer, slik som ved jordskjelvene i Japan og 
Haiti.

Andre viktige saker LCE bevilger/har bevilget 
penger til:

Øyehelse - Lions øyehelse i Afrika
Øyehelse har vært en flaggsak for Lions helt siden 
Helen Keller holdt tale på en av våre aller første
konvensjon i Ohio i 1925. I 1990 startet vi den 
internasjonale innsamlingsaksjonen «Sight First» og 
Lions Norge fulgte opp med eget øyehelseprogram i 
Uganda i 1993. Da ble også Lions Aid Norway (LAN) 
etablert for å koordinere hjelpen. I samarbeid med 
Norad har vi bygget og utstyrt 5 øyehelseklinikker i 
Uganda, 2 i Malawi og 2 i Zambia. I tillegg har vi ut-
dannet flere tusen øyehelsepersonell på ulike nivå.

Lions førerhundskole
I 1966 ble Norges første førerhundskole etablert av 
Lionsklubbene Oslo/Slemdal og Eiksmarka. Lions 
Førerhundskole og Mobilitetssenter leverer 12-15 
hunder i året, som er en tredjedel av landets årlige 
behov.

Lions katastrofeberedskap
Norske Lionsklubbers katastrofeberedskap, gir rask 
støtte når katastrofer og store ulykker inntreffer.

Helsesportsuka Porsanger
Helsesportsuka Tana
Fadderbarn
De glemte barna, Safe senter Libanon
Hjertestarter, Evenes kirke
Juleblomster til Evenes omsorgssenter
Internasjonale ungdomsleir
Ung kultur møtes (UKM)

Lions Club International er en verdensomspen-
nende organisasjon med 45000 klubber og 1.35 
millioner medlemmer i over 200 land og områ-
der. Dette gjør klubben til den største humanitæ-
re serviceorganisasjon i verden. Lions mål er «å 
skape forståelse for verdens behov for humanitær 
hjelp,og yte frivillig innsats med lokalt engasjement 
og internasjonalt samarbeid». Lions handlingsplan 
og langtidsplan er bl,a, «Mission 1,5» dvs å øke 
medlemstallene til 1,5 millioner medlemmer innen 
2027. Vi er viktige i verden og vi er stolte av det vi 
bidrar med.

Ønsker du mer informasjon, finnes det bl.a. på 
Lions Norge sin hjemmeside www.lions.no

Hans majestet kong Harald er Lions Norge høye 
beskytter. Lions Club Evenes ble stiftet i 1972 og er 
stadig aktiv. Vi er gode venner som hjelper andre.

Dersom du føler at du har lyst til å være med, 
ikke nøl, men ta kontakt med en av de som 
står nevnt under:

Ole Riis 		  tlf 469 71 324
Tor-Arne Tobiassen	 tlf 977 23 901
Ann Elise Isaksen	 tlf 976 65 291
Martin Hansen	 tlf 901 30 767
Gunvor Hansen	 tlf 917 50 789
Eva Lakså		  tlf 482 19 167

Vi ser fram til at klubben får nye 
medlemmer!

Velkommen skal du være! 

Høgda på Liland er vårt klubbhus og her møtes vi andre 
mandag i måneden til humanitært arbeid og sosialt 
samvær. Foto: Eva Lakså

https://www.lions.no/
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Evenes Pensjonistforening
Torsdag 13. juni kl. 17.00 på EOS 2. etg.   Velkommen til hyggelig samvær med kaffe, åresalg, quiz med mere!

St. Hanskonsert med 
Ronald Forsaa
St. Hans-aften søndag 23. juni kl.17.00 i 
Sansehagen på omsorgssenteret (EOS) blir 
det tradisjonelt opplegg med underhold-
ning, bålkaffe, grilling av pølser og noe godt 
til kaffen. 

Det blir gjenhør med Ronald Forsaa som tar turen fra 
Rolløya og hit. Populær artist og flink formidler.

Den kulturelle spaserstokken har fra starten av arbei-
det for å gjøre EOS til en kulturarena og møteplass 
der kultur og samfunn kommer inn på EOS når det er 
utfordrende for beboerne å dra ut på arrangement. 

St.Hanskonserten er åpen for alle. Sosialt og trivelig. 
Dette er en fin anledning til å treffe familie og kjente. 
Det serveres bålkaffe, pølser, drikke og noe godt til 
kaffen. Ikke-beboere EOS VIPPSer kr. 50 til EOS for 
mat og drikke. Konserten er gratis for alle. 

Alle er hjertelig velkommen!

Arr.: Prosjektgruppa for Den kulturelle spaserstokken, 
Evenes kommune, EOS og Evenes Frivilligsentral Ronald Forsaa. Foto: Unn Kristin Laberg

Aktiviteter Den kulturelle spaserstokken i høst
•	 Feiring av Eldredagen med Danseaften på omsorgssenteret: Fredag 4. oktober kl. 18.00 i Storstua. 
•	 Bildefremvisning med tema Evenes kommune de siste 50 årene: Mandag 14. oktober kl. 17.00 i Storstua 

eller på Frivilligsentralen
•	 Julekonsert "Vår jul":  Søndag 24. november kl. 18.00. Konsertbusstur til Harstad kulturhus. 

Utfylllende info inkludert påmeldingsinfo konsertbussturen kommer i EvenesNytt til høsten. 
Merk av aktuelle datoer eller klipp ut og heng på kjøleskapet!
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Flytt til Evenes!
Vurderer du å flytte til Evenes – eller har du allerede flyttet 
hit? Meld flytting mellom 1.mai – 30.juni 2024!

Evenes kommunes tilflytterteam har en kampanje for å få 
flere til å melde flytting til kommunen. Alle kommuner i 
Norge får tilskudd basert på hvor mange innbyggere man 
hadde 1. juli året før. For Evenes sin del så er det svært viktig 
å få flere innbyggere, da det gjør at vi kan få et bedre tilbud 
til både nye og gamle innbyggere.

Gavekort til nye innbyggere
Hver ny innbygger får ett gavekort på kr 2.000 som kan bru-
kes på én av disse bedriftene:
Joker Liland, YX Bogen – Niingskroa, Evenes Grill & Bar, 
Bunnpris Bogen og Circle K Evenes

Hvordan gjør vi det?
·  Meld flytting på skatteetaten.no
·  Send søknad til kommunen (postmottak@evenes.kommu-
ne.no) og fortell oss at du har flyttet! Legg ved kopi av flytte-
melding fra Folkeregisteret og skriv hvor du ønsker gavekort.
·  Kommunen godkjenner søknaden og sender ut ønskede 
gavekort.

Kriterier:
•	 Alle personer i en husstand får ett gavekort hver
•	 Kan ikke ha vært folkeregistrert i Evenes kommune de to 

siste årene
•	 Gjelder ikke flyktninger, da de har andre ordninger
•	 Må melde flytting mellom 1. mai – 30. juni 2024

Tilflytterteamet 

Tilflytterteamet i Evenes kommune består 
av:

Hugo Heimgård 99 22 58 68,
hugo.heimgard@evenes.kommune.no

Hilde Fjellheim, 90 71 45 84
hilde.fjellheim@evenes.kommune.no

Torill Helene Larsen 93 21 06 37,
torill.helene.larsen@evenes.kommune.no

Birgitte Rørvik Bruun 97 05 41 42, 
birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Ta gjerne kontakt med en av oss. Vi hjelper 
deg gjerne med hva enn du måtte lure på. 
Ingen spørsmål er for små.

På bildet ses tilflytterteamet i kommunen 
og sponsorene: Fra venstre Hugo Heimgård 
- Tilflytterteamet, Birgitte Rørvik Bruun 
- Tilflytterteamet, Daniel Skodje - Daglig 
leder Circle K Evenes, Gyokhan Aksoy - 
Servitør Evenes Grill & Bar, Torill Helene 
Larsen - Tilflytterteamet, Gunn Merete 
Jakobsen - Butikksjef YX Bogen Niingskroa, 
Astrid Stunes - Butikksjef Joker Liland og  
Artur Kowalczyk - Butikksjef Bunnpris Bo-
gen. Foto: Unn Kristin Laberg
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Fotballtrøye-fredag
Fredag 3. mai var markerte vi 
FotballtrøyeFredag. Det er dagen 
hvor man bytter ut hverdagsklær-
ne med fotballtrøye for å vise 
støtte til barn og unge med kreft. 
Det ballet på seg og endte opp 
med at elevene på SFO og i 4., 5. 
og 6. klasse fikk lånt seg hver sin 
fotballtrøye i løpet av dagen for å 
være med på aksjonen. På bildet er 
også lærerne og norskklassen med 
voksne ukrainere bakerst.

17. mai (se bilder til høyre)

Voksenopplæringen jobbet med 
temaet 17. mai. De har lært om 
norske tradisjoner, bunader og 
bakgrunnen for feiringen av na-
sjonaldagen. Vi pyntet klasserom-
met med med norske og ukrainske 
flagg. Det ble riktig flott! 
16. mai gikk 1.–6. klasse til Evenes 
omsorgssenter og sang for de el-
dre. På turen øvde de på å gå i tog.

Info fra Evenes 
skole
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Gårdsbesøk  
Mai er tid for lamming. Flere klasser har 
vært på gårdsbesøk for å se på sauer og 
lam. 10. klasse var på besøk på Nordmo 
gård på Evenes. 

Uteskole
Mens 10. klasse hadde eksamen måtte resten av skole ha uteskole i 
fjæra. Uteskolelunsjen ble sjølplukka snegler, stekt i krydderolje og 
servert med loff. Det gikk ned på høykant hos enkelte elever🙂
2. klasse lagde kunst av det de fant i fjæra. Se bilder nede til høyre.
Flere elever prøvde fiskelykken fra flytebrygga. 

Ikke hvert år man bader på 17.mai 🙂
Foto: Anna Haldorsen

De andre fotoene: Evenes skole
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Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved Evenes skole tar 
sommerferie! 
Vi takker for alle oppdrag vi har fått i løpet av 
skoleåret 

"Stikk ut" appen

Utstyrssentral i Evenes
Nå er vi klare for sommer 
Sommerutstyr:
• Ryggsekker 50 liter
• Stormkjøkken
• Soveposer og lakenposer
• Liggeunderlag
• Hengekøyer
• Våtdrakter (dame)
• Redningsvester (barn/voksne)
• Tarp
• Telt (3-og 4-manns)

Kontaktperson: Pedagogisk konsulent 
Birgitte Rørvik Bruun Mobil: 970 54 142

Alt 

utstyret 

er n
ytt 

og lånes ut

 gratis!

​Ryddedugnad
​
I Evenes Kommune finnes det mange gamle ferd-
selsveier som ikke brukes lenger og er i ferd med å 
gro igjen. En del av disse kulturstier fra gamle dager 
har spor etter ferdsel og bruk fra langt tilbake i tid. 
Blant annet er det en vei som går fra Snubba opp 
mot Sauen. Dette er en av flere  gamle stier som 
Evenes Turlag i samarbeid med Geir Elvebakk Moski 
har tenkt å merke opp.

Vi innviterer derfor til Ryddedugnad Lørdag 
15. juni. Oppmøte kl. 10.00 ved parkerings-
plassen i Grovfjordkrysset. 

Ta med motorsag, ryddesag, greinsaks el. Gode  mat-
pauser der vi tenner bål og koker kaffe. Ta med mat. 

Velkommen til en hyggelig og sosial dag i skogen!

Hilsen Evenes turlag

Fra 1. mai 2024 ble den nye "stikk ut" appen tatt i 
bruk for å registrere poeng og turer. I en overgangs-
fase til alle turmålene er riktig kartlagt og registrert 
i appen, er det mulig å manuelt registrere poeng og 
turer i turregistreringsskjemaet og sende det inn til 
epost post@evenes-turlag.no. Skjemaet kan lastes 
ned fra turlagets hjemmeside.

Vil du bli filmstjerne?
Bli med Evenes Turlag til Sauen!!

Målet med turen er å samle oss til sosialt lag, og 
ikke minst for å lage film for å friste så mange som 
mulig til å benytte den fantastiske naturen vår. Ikke 
alle er like kjent i området vårt og dette er ment for 
å friste flere brukere.  Dersom dette blir en suksess, 
er tanken å lage en filmsnutt av alle våre løyper i 
fremtiden. Filmen vil bli brukt for kommersiell bruk. 
Når vi kommer frem, håper vi i tillegg å få til allsang 
og minikonsert 

KOM KOM og støtt oss, og i tillegg få en helt unik 
opplevelse!

Alternative datoer (Hvilken dato det blir avhenger 
av værmeldinga)
Fredag 28. juni:   Start fra Kleiva kl. 1800
Lørdag 29. juni:   Start fra Kleiva kl. 1100
Søndag 30. juni:  Start fra Kleiva kl. 1100

Det vil annonseres på turlagets hjemmeside og/el-
ler Facebooksiden for endelig dato. Følg med!

Er vi riktig heldige, klaffer dette med den fantastiske 
blomstringa av reinrosen, et virkelig fantastisk skue. 

Bildet til venstre på denne siden viser reinroseblom-
string på Sauen.

Info fra Evenes Turlag
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Liakollen Rundt - turmarsj
Vi gjentar fjorårets suksess og arrangerer det vel-
kjente familieskirennet Liakollen Rundt som tur-
marsj.

Turmarsjen går lørdag 22. juni. Start når du vil, 
men mellom 13-14 er det innsjekk på Liakollen 
for å bli registrert som deltaker. Ingen påmel-
dingsavgift.

Vetenmarsjen
Liland IF arrangerer Vetenmarsjen 
lørdag 15. juni. Velkommen med!

Felles gåtur til skytebane
Tirsdag 18. juni kl. 11.00 fra gården Fedreheim 
går turen til en gammel skytebane i Evenes-
mark. Turen ledes av kjentmann Edgar Fedre-
heim. De som syns det blir litt langt å gå, kan 
parkere oppe hos Edgar. De som parkerer og 
går fra ballbingen, bør starte 10.45 (god tid).

Gågruppene i Bogen, på Liland og på Tårstad invi-
teres med på tur sammen med gågruppa i Evenes-
mark, friluftsrådets Thale Rasmussen og kultur- og 
folkehelsekoordinator Unn Kristin Laberg og alle 
andre som har lyst på bli med. Naturen er beste 
møteplassen. Turen avsluttes med bålkaffe i gapa-
huken ved ballbingen.

Evenes kommune (kultur & folkehelse) i samarbeid med 
frivilligheten og Midtre Hålogaland friluftsråd har i en 
årrekke samarbeidet om frisklivsprosjekt og bl.a. fått 
frisklivsmidler til lavterskel gåturer og benker. Hele fire 
gågrupper i Evenes deltar nå i "Frisklivsvenn"-prosjektet 
som ledes av Thale Rasmussen i friluftsrådet.

Start/mål: 	 Liland IF`s klubbhus på Høgda 
		  (Lilandsveien 52) 
Starttid: 	 kl. 11:00 til 12:00. 
Distanse: 	 5, 8, 10 km grus / traktorveg / stier 
Startgebyr: 	 Voksne/pensjonister kr 60 og under 		
		  16 år kr 30.

Om turen: Stiene går i forholdsvis lett skog- og fjell-
terreng, og er merket med Norges Turmarsjforbunds 
bånd. Det er rasteplasser underveis. 
Kontrollposter med bålkaffe og saft.

Alle distansene starter ved Klubbhuset og går opp 
Stordalen.
•	 Løype på 5 km snur ved kontrollpost Raumyrå-

sen.
•	 8 km går opp til Veten, der man snur og går ned 

til Stuslåtta og tilbake til Høgda.
•	 10 km går over Veten – 351 m.o.h. med utsikt 

over Ofotfjorden og Tjeldsund. På godværs- 
dager kan man se helt til Lofoten.

Kontaktperson: Sigrid Nordstrøm tlf. 415 77 506.

Start fra bommen, følg merket løype opp til Haug-
bakken og følg deretter merket løype opp til Liakol-
len. Når vi går ned følger vi traséen ned mot Ann-
finnkollen, så inn på Liakollveien.

Premiering til alle barn til og med 10. klasse. 
Trekning på startnummer blant alle deltakere.

Velkommen!

Arr: Evenesmark vel- og idrettslag

Turen går til ca. der det er merket med K.
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Friluftsskole Snubba
Midtre Hålogaland Friluftsråd inviterer 
sammen med Moski reiseliv til frilufts-
skole i Snubba 13. - 15. august. 

Friluftsskolen er et ferietilbud i friluft for barn 
og ungdom i alderen 10-13 år, hvor formålet 
er å gi en positiv introduksjon til friluftslivet. 
På Friluftsskolen får deltakerne prøve ut enkle 
friluftsaktiviteter i sitt nærmiljø, og bli kjent 
med nye venner. Friluftsskolen gjennomføres 
over tre dager på dagtid. På friluftsskolen i 
Snubba blir det mange morsomme friluftsak-
tiviteter i nærmiljøet, fiske, dyrestell og mye 
mer.

Program: Detaljert program sendes ut i for-
kant av friluftsskolen

Praktisk info: Friluftsrådet stiller med lunsj 
hver dag. Barna må ha med seg ryggsekk med 
matpakke, drikke, skiftetøy, klær etter værfor-
hold. 

Dagene starter kl. 09:00 og avsluttes kl. 15:00
NB. Foreldre/foresatte har selv ansvar for at 
barna er forsikret. 
Dersom  en deltaker har behov for ekstra 
oppfølging, må dette avklares  på forhånd før 
påmelding. 

For spørsmål, ta kontakt på marius.larsen@
narvik.kommune.no eller på 481 57 144

Påmelding her:
https://www.letsreg.com/no/event/frilufts-
skole_snubba_13082024#init

Flott miljøfokus i Liland 
barnehage
Barnehagen skriver: - Vi har hatt vårrengjøring i barne-
hagen i april. Vi har kostet og måkket strøsanda bort fra 
sykkelveien. I disse innsparingstider har vi tenkt gjenbruk 
- vi har fylt opp med strøsand i strøsand-kassa! 
Vi ønsker et fint nærområde så vi har plukket søppel når 
vi har vært på tur  
PS: Liland barnehage fyller 20 år iår.

https://www.letsreg.com/no/event/friluftsskole_snubba_13082024#init
https://www.letsreg.com/no/event/friluftsskole_snubba_13082024#init
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Ungdomscamp med tema fridykking, 
Grøtavær 1. - 4. juli
Svømming i sjø og fridykking over fire dager. 
Her vil vi overnatte på den fantastiske Burøya 
like utenfor Grøtavær på Grytøya i Harstad 
kommune. Her vil deltakerne få prøve ut fri-
dykking og svømming i sjø, samt få overnatte 
ute i telt og også lære seg noen grunnleggen-
de friluftsferdigheter i tillegg. 

Mer info og påmelding ungdomscamp fridyk-
king

Ungdomscamp med tema bre og fjell, 
Narvikfjellene 5. - 8. august
Dette er en ungdomscamp som er lagt til 
fjellene bak Beisfjorden og Skjomen i Narvik 
kommune, hvor vi finner noe av de høyeste 
toppene og mest alpine landskapet i Nord-
Norge med flere isbreer og topper opp til 
neste 1900 meter. Campen er lagt opp som 
en vandringstur gjennom fjellene her, hvor vi 
underveis vil overnatte i telt og lære om vand-
ring i taulag på isbre og prøvd å toppe ut en av 
de fantastiske fjellene her.

Mer info og påmelding for ungdomscamp bre 
og fjell

Ungdomscamp med tema hytte til hyt-
te, Hinnøya 12. - 14. august
På denne ungdomscampen vil deltakerne få 
oppleve det fantastiske landskapet i fjellene 
på Hinnøya gjennom å følge trekatruta med 
start og slutt i Fiskefjorden. Underveis vil vi 
overnatte Harstad Turlag sine hytter Toralfsbu 
og Haakonsbu. 

Mer info og påmelding ungdomscamp hytte 
til hytte

Ungdomscamp med tema kystfrilufts-
liv, Grovfjord 20. - 22. september
Til høsten arrangerer friluftsrådet en ung-
domscamp med tema kystfriluftsliv i Grovfjord 
i Tjeldsund kommune sammen med Elvegård 
Fjordcamp. På denne campen vil deltakerne 
blant annet få lære mer om kystkultur og ulike 
fiskemetorprøve, samt få oppløring i seiling 
med gafferiggede seilbåter og prøve overnat-
ting på båt.

Mer info og påmelding ungdomscamp kyst-
friluftsliv

Flotte muligheter 
for våre frilufts-
interesserte unge! 

Ungdomscampene er rettet mot ungdom i alderen 14-18 
år. Deltakelse er helt gratis og de er åpne for ungdom i alle 
friluftsrådets medlemskommuner. 

For påmelding og mer info, gå til letsreg.no, klikk på "Finn ar-
rangeemnt" og søk på ungdomscamp eller trykk på de aktive 
hyperkoblingene i pdf-utgaven av EvenesNytt.
På friluftsrådets hjemmeside ligger også god info: 
https://www.halogaland-friluftsrad.no/b/4244/ung-
domscamper-2024

Ungdommens "ut på tur" 
konkurranse 2024 🏃
Evenes turlag vil i sommer arrangere konkurranse 
for barn og ungdom under 26 år. Konkurransen 
starter 21. juni og varer til 21. august og går ut på 
å oppnå flest mulig turlagspoeng i det flotte tursti-
området  i Evenes. Mer informasjon vil bli gitt på 
facebook og turlagets hjemmeside evenes-turlag.
no . Det vil bli flotte premier i form av nye mobilte-
lefoner.
Deltakelse forutsetter innmelding i turlaget 🙂

https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_fridykking_01072024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_fridykking_01072024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_bre_og_fjell_05082024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_bre_og_fjell_05082024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_med_hytte_til_hytte_pa_hinnoya_12082024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_med_hytte_til_hytte_pa_hinnoya_12082024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_kystfriluftsliv_20092024#init
https://www.letsreg.com/no/event/ungdomscamp_kystfriluftsliv_20092024#init
https://www.halogaland-friluftsrad.no/b/4244/ungdomscamper-2024
https://www.halogaland-friluftsrad.no/b/4244/ungdomscamper-2024
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Lørdag 15. juni kl.12.00 er det endelig klart 
for å åpne første del av basisutstillingen 
"Hilla-min muitalusak", så hold av dagen!

Várdobáiki museum inviterer alle til å bli med og mar-
kere åpningen sammen med oss. Det vil bli kulturelle 
innslag, samtaler om utstillingen og arbeidet bak, 
og muligheter til å besøke utstillingen. 

For første gang stilles også Hilssá meavrresgárrie ut 
- skåltrommen fra 1700-tallet som ble funnet i Hilles-
hamn, Gratangen. Enkel servering.

Programmet vil bli oppdatert - følg med på facebook 
og på vår hjemmeside www.vardobaiki.no.

Les mer om utstillingen på vår hjemmeside: https://
www.vardobaiki.no/.../utstillinger/fast-utstilling/

Buresboahtin Várdobáikái! 
Velkommen til Várdobáiki!

Åpning ny basisutstilling 
på Várdobáiki museum

Márkomeannu 25 ÅR 
Márkomeannu er en samisk festival på Gál-
logieddi på norsk side av Sápmi. Festivalen 
har en klar samisk profil, og Márkomeannu 
presenterer samiske artister, kunstnere og 
kulturutøvere fra hele Sápmi på festivalen. 
Programmet er variert og du finner både 
musikk, visuell kunst, scenekunst, littera-
tur, seminarer, idrett, vandringer, marked, 
barneprogram og ungdomsprogram på 
festivalen.
Márkomeannu betyr spetakkel i marka 
eller adferd i marka. 

Følg med på markomeannu.no  
og på facebook

Artister under festvialhelga 25.–28. juli 2024 er: 
KEiiNO - Moddi + Kajsa Balto - Elle Maija - Gabba - Lávre - Ailu 
Valle & AMOC - Simon Issát Marainen - Lávllo lávlo laavloeh - 
DJ Ailo + Saara Hermansson & Astrid Tuorda

https://www.markomeannu.no/no/hjem/
https://www.facebook.com/events/1727526271053241
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FARGER 
- Spot; Grønn PMS 357. CMYK; 100 cyan 10 magenta 100 gul 20 sort
- Tekst 100% sort

SORT/HVITT
- Grønn farge erstattes med 50% sort
- Tekst 100% sort 

Fredag 2. august 2024

Kl 1200 Kafeen åpner med enkel servering ute 
   (kaffe/vafler/mineralvann)

Kl 1230 Vandring Snubba kultursti v/Finn-Steinar Heimly

Kl 1300 Barnevandring Snubba kultursti v/Rita Amundsen 

Kl 1530 Åpning av Snubba-dagen v/Finn-Steinar Heimly

Kl 1530 Musikalsk innslag v/Linus Johnsen

Kl 1530 -1630 Portrettering av alle barn og unge v/Per Heimly

Kl 1545 - 1700 Servering av samisk tradisjonsmat 
   v/Edin&Eva´s matglede

Kl 1615 Virtuell vandring i fjellet etter samiske stedsnavn 
   v/Mathias Olsen 

Kl 1700 Utdeling av portretter til den enkelte v/Per Heimly

Kl 1730 Konsert v/Linus Johnsen 

Kl 1830 Snubba-dagen slutt

Inngang dagsprogram med 
vandring og konsert kr 200

Program Snubba-dagen 2024
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Husk møte med lag og 
foreninger 10. juni!
Lag og foreninger inviteres til møte om 
tilskuddsordninger, lag & foreninger-hefte, 
behov utstyr og anlegg, høstens satsinger 
m.m. Vi møtes på Evenes Rådhus 
mandag 10. juni kl. 17.00. Hold av dato! 
Mail er sendt. Velkommen!

Aktuelle linker til høstens satsinger finner du her: 
Friluftslivets Uke: https://friluftslivetsuke.no/
Folkehelseuka: https://www.nfk.no/.../samarbeid-og-nett-
verk/folkehelseuka/
Kulturminnedagene: https://kulturvern.no/kulturminnedage-
ne/
Friluftslivets År: https://www.evenes.kommune.no/tjenester/
kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/
friluftsliv/friluftslivets-ar/

Hilsen Unn Kristin  Laberg, kultur- og folkehelsekoordinator

Vi planlegger en tradisjonell bygdedag med Tårstadmesterskap 
i melkespannkasting, salg av møssbrømlefser, markedsområde 
med boder og salg av mat, mange aktiviteter for barn og unge 
og loddsalg i alle varianter. 

Følg oss på Tårstad-dagen på Facebook.

Bodplass  Lyst til å være med? Ta kontakt for en ypperlig mu-
lighet til å profilere ditt lag/din bedrift/din hobby. Vi stiller med 
ferdigbygde boder til faste priser. Alle boder er utendørs under 
tak. Muligheter for strøm.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  
970 54 142, brbruun@online.no

Evenes og Tjeldsund 
beitelag
Beitesesongen  De fleste sauer og storfe 
slipper på utmarksbeite i løpet av juni. Før den 
tid ber vi om at alle grunneiere går over ut-
marksgjerdene sine, samt sjekker at alle porter 
er lukket.
Vi setter stor pris på meldinger om syke dyr 
eller døde dyr/kadaver. Det er også nyttig med 
meldinger dersom dyr er på feil sted. Ta kontakt 
med undertegnede dersom du er i tvil hvem sine 
dyr du har sett.

Gjerder og hogst  Vi ser at det er utfordringer 
med å få satt i stand utmarksgjerder etter at det 
har vært gjennomført hogst i beiteområder. Vi 
ber grunneierne sørge for at gjerdene er i sam-
me tilstand etter hogst. Beitelaget, bønder og 
grunneierne har brukt store ressurser på gjerde-
dugnader, og da er det viktige at alle involverte 
bidrar til å holde gjerdene i god stand.

Båndtvang  I Evenes kommune er det båndt-
vang fra 1.april til 20.august. De aller flest over-
holder denne, men de som ikke gjør det, skaper 
utfordringer for beitenæringen. Observeres det 
løse hunder i beiteområder, fører det til anmel-
delse. 

Rovdyr  Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller 
spor etter dem, meld fra til rovviltkontaktene i 
Statens Naturoppsyn (SNO): Bjørn-Andor Hans-
sen, 915 10 870  eller Anders Huva, 911 18 580. 
Du kan selv registrere observasjonen i 
Skandobs, skandobs.no
Skandobs er et felles rapportsystem for store 
rovdyr i Norge og Sverige som gjør det mulig for 
publikum i begge land å dele observasjoner av 
gaupe, jerv, brunbjørn og ulv.
 

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142

💰 Tilskuddsordninger
Sjekk oversikt og frister på kommunens hjemmeside her: 
Tjenester  Kultur, fritid og folkehelse  Tilskudd, kultur- og 
miljøprisen  Tilskuddsordninger

Sett av lørdag 24.august, 
da blir det Tårstad-dag 
for 23. året på rad! 

Ledige stillinger i Evenes
Stillinger lyses ut her: https://candidate.webcruiter.
com/nb-no/home/companyadverts?&link_source_
ID=0&companylock=851000&companyid=851000#se-
arch

Permer gis bort
Som en følge av at kommunen er blitt mer digital, så har vi man-
ge fullt brukende ringpermer liggende. De gis bort gratis til lag, 
foreninger og innbyggere som måtte ha bruk for dem.

Ring sentralbordet 769 81 500 og gjør avtale om henting.

https://friluftslivetsuke.no/
https://www.nfk.no/.../samarbeid-og-nettverk/folkehelseuka/
https://www.nfk.no/.../samarbeid-og-nettverk/folkehelseuka/
https://kulturvern.no/kulturminnedagene/
https://kulturvern.no/kulturminnedagene/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-akt
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-akt
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-akt
http://skandobs.no
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/tilskuddsordninger/
https://candidate.webcruiter.com/nb-no/home/companyadverts?&link_source_ID=0&companylock=851000&comp
https://candidate.webcruiter.com/nb-no/home/companyadverts?&link_source_ID=0&companylock=851000&comp
https://candidate.webcruiter.com/nb-no/home/companyadverts?&link_source_ID=0&companylock=851000&comp
https://candidate.webcruiter.com/nb-no/home/companyadverts?&link_source_ID=0&companylock=851000&comp
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Du kan få gratis helsesjekk
Bor du i Evenes kommune og er mellom 40 – 
79 år, får du nå tilbud om en gratis helsesjekk 
mellom 11. – 26. juni.  – Et veldig godt tilbud jeg 
håper alle takker ja til, sier ordfører Terje Bart-
holsen.

•	 I Evenes kommune får du helsesjekken på en 
egen helsestasjon på Evenes omsorgssenter i 
perioden 11. – 26. juni. Åpningstider er kl. 09.00 
– 16.30 (mandag og fredag), tirsdag, onsdag og 
torsdag fra 09.00 – 18.00. Lørdagsåpent 15. juni 
10.00 – 14.00.

•	 Du kan også ta helsesjekken i Tjeldsund kommu-
ne, i Rødbygget på Elvemo i perioden 7. – 26. 
juni. Åpningstidene er de samme som i Evenes 
kommune.

– Jeg håper at alle som har fått invitasjon til SAMI-
NOR 3 stiller opp. Helsesjekken er bra for de som 
blir invitert, og det er også bra for kommunen, sier 
ordfører Terje Bartholsen.

Kommunen får ikke vite noe om helsen til enkelt-
personer.
– Men vi får en anonym oppsummering av resultate-
ne etterpå. Det er svært nyttig når vi skal planlegge 
helsetjenester i årene som kommer. Jo flere som 
deltar, jo bedre rapport får vi, sier Bartholsen. Han 
er en av 737 personer i Evenes kommune som har 
mottatt invitasjon, og han har bestemt seg for å stille. 
Det samme har kultur- og folkehelsekoordinator 
Unn-Kristin Laberg.
– Jeg vil gjerne ha en ekstra helsesjekk. I tillegg øn-
sker jeg å hjelpe kommunen. For å kunne planlegge 
best mulig, trenger kommunen å vite hvordan folk 
har det i dag, sier Laberg.

Så mange som mulig
Undersøkelsen er i regi av UiT Norges arktiske univer-
sitet, og ved hjelp av et spørreskjema og en helse-
sjekk, får alle som deltar undersøkt blant annet blod-
trykk og om de er i faresonen for å utvikle diabetes.
– Evenes er en av 50 kommuner som er plukket ut 
til den tredje runden av SAMINOR, sier overlege 
Ann Ragnhild Broderstad. I tillegg til å jobbe på UNN 
Harstad som legespesialist i indremedisin, er hun 
forsker ved UiT. I 20 år har SAMINOR vært en viktig 
kilde til forskning om helse og levekårene i Midt- og 
Nord-Norge.

Taushetsplikt
– Hver deltaker er like viktig, uansett helsetilstand, 
kjønn, eller kulturell bakgrunn. 

Jo flere som deltar, desto bedre kunnskap og forsk-
ningsresultater får vi, sier Broderstad. Som hos fastle-
gen din, har alle som jobber i SAMINOR 3 taushets-
plikt, og som hos fastleger blir resultatene lagret trygt.
– Det betyr at det ikke er mulig å identifisere enkelt-
personer i resultatene fra Evenes eller andre kommu-
ner, sier Ann Ragnhild Broderstad.

Du bestemmer
I utgangspunktet har alle inviterte blitt satt opp med 
møtested, dato og klokkeslett i sin hjemkommune.
– Men fordi vi vet at det er mange som pendler 
mellom Tjeldsund og Evenes kommune, er det mulig 
å dra på drop-in-time der det er mest praktisk for 
deltakeren, sier Ann Ragnhild Broderstad.
For første gang i Norge skal en befolkningsundersø-
kelse også forsøke å kartlegge hvordan fornorsknings-
politikk og andre verdenskrig påvirker helsa vår i dag.
– Fra tidligere undersøkelser vet vi at krigen og 
fornorskningen har satt spor som preger oss i nord. 
I SAMINOR3 spør vi deltakerne om dette gjelder også 
i dag, sier Broderstad.

For mer informasjon: SAMINOR3, tlf 406 49 469
Mail: saminor@uit.no   Hjemmeside

Ann Ragnhild Broderstad og Stine Fedreheim i Evenes 
kommune håper at så mange som mulig vil delta på helse- 
og levekårsundersøkelsen når den kommer til Evenes 
kommune 11. – 26. juni. Foto: Stig Brøndbo

Ordfører Terje Bartholsen 
håper at alle de 737 som 
er invitert vil takke ja til 
den gratis helsesjekken 
ved det midlertidige 
helsesenteret på Evenes 
omsorgssenter. 
Foto: Stine Fedreheim

https://uit.no/research/saminor_no?p_document_id=745315&Baseurl=/research/


22

Stor interesse for nye 
boliger
Folkemøtet om nye boliger på Evenes samfunnshus 
samlet mange interesserte tross godt vær og kolli-
sjon med andre arrangementer.

Evenes kommune hadde i samarbeid med de andre 
innlederne satt sammen et bredt program, der 
deltagerne ble oppdatert på både Bogen Aqua, 
Næringsutbyggingen på Evenes, Forsvarets behov 
for boliger, samt en vurdering av boligmarkedet i 
Evenes fra eiendomsmegler Odd Sverre Holte. Spa-
rebank 68 grader nord presentert lånemuligheter 
og roste kommunen for garantiordningen som er 
vedtatt og som sikrer boligkjøpere som får det inn-
vilget at de garantert får 90 prosent av nyverdien 
for boligen om de må selge før det er gått ti år.

Alle innlederne representerer på hver sin måte 
virksomheter som kan påvirke boligmarkedet, og 
hovedbudskapet fra alle var at det trenges flere 
boliger til alle som skal komme hit i tiden fremover.
Les mer og se bilder på hjemmesiden under Aktuelt.

Evenes kommunes oppgave er å legge til rette for 
nybygging og formidle kontakt mellom interesserte 
og utbyggere. Presentasjonene som ble vist, vil bli 
tilgjengelig på kommunens hjemmeside og de som 
er interessert i prosjektene kan kontakte kommu-
nen så formidler vi kontakt inntil utbyggerne selv 
overtar.

Alle utbyggere ønsker at folk tegner seg på en inter-
essentliste, og dette kan kommunen formidle. Det 
er bare å ta kontakt med resepsjonen eller tilflytter-
teamet.

Garanterer minstepris 
for boliger
Evenes kommune garanterer at nybyggere skal få 
minst 90 prosent av kjøpsprisen eller byggekostna-
den hvis de selger før det er gått ti år.

I mange år har boligprisene vært lave i Evenes. Det-
te har gjort mange nervøse for å bygge nytt. Garan-
tien fra kommunen skal endre på det.

– Dette er et kreativt grep for å møte en av de vik-
tigste utfordringene med å få fart på boligbyggingen 
i Evenes, sier ordfører Terje Bartholsen og fortsetter: 
– Historiske priser gjør at det ser ulønnsomt ut å 
bygge boliger her. Men historiske priser forteller 
ikke hele sannheten. Med den store veksten som 
skjer i Evenes-regionen som gir tilflytting og vekst 
til Evenes er vi overbevist om at boligmarkedet vil 
komme i balanse om ganske få år. I mellomtiden gir 
vi folk trygghet for investeringen i bolig. Så det er 
ingenting å vente på.

Les hele artikkelen på kommunens hjemmeside 
under Aktuelt.

Silje Håland fra Bolig for folket 
presenterte leiligheter på 
Skoletunet, Bergviknes.

På Evenes
samfunnshus 28.mai

https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/stor-interesse-for-nye-boliger.5525.aspx
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/garanterer-minstepris-for-boliger.5516.aspx
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Skann QR-kode for
å se prospektet,

eller 
se boligforfolket.no

+47 990 00 904
roger@boligforfolket.no

Roger Rasmussen 
+47 954 10 113
silje@boligforfolket.no

Silje Håland

S K O L E T U N E T

S
NYTT BOLIGPROSJEKT I BOGEN! Pris

Priser fra kr. 2 150 000 inkludert
hvitevarer, carport og utvendig
sportsbod. 

På Skoletunet i Bogen planlegger Bolig for Folket å bygge
nye boliger med god standard. Første byggetrinn består av
10 leiligheter. Boligene vil få gode solforhold, romslig
takhøyde, store vindusflater og nydelig utsikt utover
Ofotfjorden. Leilighetene i 1. etasje får også en egen
hageparsell. Det medfølger også hvitevarer, sportsbod og en
carport per leilighet. Uteområdene vil bli opparbeidet med
grøntarealer, benker og et drivhus mellom byggene som kan
brukes av alle beboerne på Skoletunet. 

Fordeler ved å kjøpe nytt
Alt er splitter nytt - Mindre
vedlikehold, slipp oppussing

1.

Bedre standard og
miljøvennlige løsninger 

2.

Fast pris og lavere kostnader3.
Fem års reklamasjonsrett 4.

Lån og garanti
Mulighet for grønt boliglån hos
Sparebank 68° Nord. Ta
kontakt med banken for mer
informasjon. 
Kommunens garantiordning,
les mer på deres hjemmeside. 
Prosjektet vil søkes inn hos
Husbanken som kan gi
gunstige lånebetingelser.  

På Evenes
samfunnshus 28.mai
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Kulturkalenderen 
7. JUNI
Frisbeegolf turnering
Sted Rudolfbakken aktivitetspark, Liland
Tidspunkt kl. 18:00 - 21:00

8. JUNI
Grønt marked i Evenesmark
Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 11:00 - 14:00

8. JUNI
Fotballskole på Liland
Sted Høgda kunstgress, Liland
Tidspunkt kl. 11:00 - 16:00

9. JUNI
Konsert med Bogen Sangforening
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

10. JUNI
Sangstund på EOS
Sted Evenes omsorgssenter Storstua
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:30

10. JUNI
Møte med lag og foreninger
Sted Evenes rådhus
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:30

11. JUNI
Tur til Fjellkysten hotell
Sted Oppmøte Evenes omsorgssenter
Tidspunkt Hele dagen

11. - 26. JUNI
Helse- og levekårsundersøkelsen Saminor 3
Sted Evenes omsorgssenter, 2.etg
Åpningstider er kl. 09.00 – 16.30 (mandag og fre-
dag), tirsdag, onsdag og torsdag fra 09.00 – 18.00. 

13. JUNI
Møte Evenes Pensjonistforening
Sted Evenes omsorgssenter 2. etg.
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:00

13. JUNI
Kulturhoppla på biblioteket
Sted Evenes folkebibliotek
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:30

14. JUNI
Blomsterbyttedag i Anderssengården
Sted Andersengården
Tidspunkt kl. 16:00 - 19:00

15. JUNI
Ryddedugnad gamle ferdselsårer
Sted Parkering Grovfjordkrysset
Tidspunkt kl. 10:00 - 14:00

15. JUNI
Vetenmarsjen 2024
Sted Liland IFs klubbhus, Høgda
Tidspunkt kl. 11:00 - 15:00

15. JUNI
Åpning ny basisutstilling på Várdobáiki museum
Sted Várdobáiki, Evenskjer
Tidspunkt kl. 12:00 - 13:30

18. JUNI
Felles gåtur i Evenesmark
Sted Evenesmark, ballbingen
Tidspunkt kl. 10:45 - 13:00

19.JUNI
Konsert med OJ Hanssen under "Kaffekoppen"
Sted Evenes Frivilligsentral
Tidspunkt kl. 11:00 - 13:00

22. JUN
Liakollen Rundt - turmarsj
Sted Liakollen
Tidspunkt kl 13-14 er det innsjekk på Liakollen

23. JUNI
St. Hans-konsert med Ronald Forsaa i Sansehagen
Sted Sansehagen Evenes omsorgssenter
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:30

26. JUNI
Busstur til Sortland
Sted Buss starter ved Bunnpris Bogen
Tidspunkt kl 9.00

Kirkens aktiviteter se s. 5. Evenes frivilligsentrals aktiviteter se s. 6.

Redaksjon EvenesNytt
Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er kommunedirektør 
Bjørn Tore Sørensen og skribent er Kultur- og folkehelse-
koordinator Unn Kristin Laberg. 


